ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Орёл

Об утверждении перечня местностей, удаленных
от сетей связи, на территории которых пользователи могут применять

контрольно-кассовую технику в режиме, не предусматривающем обязательной
передачи фискальных документов в налоговые органы в электронной

форме через оператора фискальных данных

В соответствии с пунктом 7 статьи 2 Федерального закона от 22 мая 2003
года № 54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении
наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт»
Правительство Орловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень местностей, удаленных от сетей связи, на территории
которых пользователи могут применять контрольно-кассовую технику в режиме,
не предусматривающем обязательной передачи фискальных документов в налоговые
органы в электронной форме через оператора фискальных данных (далее -
перечень).

2. Департаменту промышленности, связи и торговли Орловской области
довести перечень до сведения Управления Федеральной налоговой службы по
Орловской области в пятидневный срок со дня подписания настоящего
постановления.

3. Управлению пресс-службы, связей с общественностью и аналитической
работы Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления
Орловской области обеспечить размещение перечня в сети Интернет в государственной
специализированной информационной системе «Портал Орловской области -
публичный информационный центр» в пятидневный срок со дня подписания
настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Орловской области по промышленности, связи,
торговле, информационным технологиям, труду и занятости И. В. Козина.

А. Ю. Бударин
Исполняющий обязанности

Правительства Орловской обл

4

1 2
Краснозоренский муниципальный район

88 Краснозоренское сельское поселение
89 Покровское сельское поселение
90 Россошенское сельское поселение
91 Труновское сельское поселение
92 Успенское сельское поселение

Кромской муниципальный район
93 Городское поселение Кромы
94 Апальковское сельское поселение
95 Бельдяжское сельское поселение
96 Большеколчевское сельское поселение
97 Гостомльское сельское поселение
98 Гуторовское сельское поселение
99 Короськовское сельское поселение
100 Красниковское сельское поселение
101 Кривчиковское сельское поселение
102 Кутафинское сельское поселение
103 Ретяжское сельское поселение
104 Стрелецкое сельское поселение
105 Шаховское сельское поселение

Ливенский муниципальный район
106 Беломестненское сельское поселение
107 Вахновское сельское поселение
108 Галическое сельское поселение
109 Дутовское сельское поселение
110 Здоровецкое сельское поселение
111 Казанское сельское поселение
112 Козьминское сельское поселение
113 Коротышское сельское поселение
114 Крутовское сельское поселение
115 Лютовское сельское поселение
116 Навесненское сельское поселение
117 Никольское сельское поселение
118 Островское сельское поселение
119 Речицкое сельское поселение
120 Сергиевское сельское поселение